
Kære forældre og børn.   29. oktober 2025 

Tirsdag den 28. oktober afholdte vi bestyrelsesmøde på Mølholm Skole.  

Det var og er altid spændende og vedkommende drøftelser. Bestyrelsen har gang i mange 

spændende indsatser for vores børn og vores skole.  

 

BESTYRELSEN HAR IKKE GLEMT HJERTEZONEN TIL GAVN FOR VORES BØRN   

 

På mødet drøftede vi igen ”Sikker Skolevej” og dermed ønsket om en prøveperiode med 

hjertezoner. Der tages kontakt til politiet for at høre om begrundelser for afslaget. Det åbne brev 

er vedhæftet og der er sendt et læserbrev fra bestyrelsen til VAF. Så mon ikke der snart er nogen 

der ”tager telefonen” nu da vi ringer        

FÆLLES FOKUS OG INDSATSER ”LYS PÅ” 

Brug reflekser 

Selv om du har cykellygter på, kan du godt være meget svær at se inde fra en bil, især når det 

regner. Tænk på, at bilisten har lys fra instrumentbrættet, vanddråber på ruder og sidespejle samt 

genskin fra vand på vejen, som tager opmærksomheden og kan gøre dig næsten usynlig. 

Det er derfor en god idé at bruge ekstra reflekser, fx refleksbånd eller en refleksvest. Så bliver du 

meget lettere at få øje på og kan ses på lang afstand. 

 

 

Konkurrence: 

Gruppe 1: 0.-1. klasse 

Gruppe 2: 2.-3. klasse 

Gruppe 3: 4.-5.-6. klasse 

 

Lav et kreativt produkt omkring det at 

bruge lys og reflekser. 



 

Det kan være en plakat, en tegneserie, en oplysningsfilm eller noget andet opfindsomt          

 

Konkurrencen løber i november måned, og der kåres en vinder i start december, hvor vi viser 

vinderne til morgensang. 

Der kåres vindere i alle grupper! 

Vi glæder os til at se de mange flotte indslag        

 

 

  

 

Vil du vide mere, så tag fat i os fra bestyrelsen eller ledelsen.   

Referat samt bilag kan ses via nedenstående link.  

 

https://moelholm-skole.aula.dk/skolebestyrelsen/dagsordenreferat/2025-10-28 

 

Venlig hilsen  

Rasmus Bjerre, Bestyrelsesformand Mølholm Skole. 

https://moelholm-skole.aula.dk/skolebestyrelsen/dagsordenreferat/2025-10-28

